QuintaFeira, 25 de Agosto de 2022  Edição nº 1033

QuintaFeira

25 de Agosto de 2022

Edição nº 1033

ESTADO DA BAHIA
  PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000
  Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

  E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

DECRETO Nº 023/2022, DE 23 DE AGOSTO DE 2022.

“Dispõe sobre a Nomeação da Coordenadora de

Assistência Social do municipal de Ipupiara e dá outras

providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUPIARA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado a Sr. Mislene  Dourado Novais, portador do CPF nº   041.634.335-03 para

ocupar, a partir desta data, o Cargo de Coordenadora de Assistência Social do  Munícipio de Ipupiara,
nos termos da legislação pertinente.

Art. 2º - No ato da posse o nomeado deverá apresentar a declaração de bens atualizada, como também,

todos os documentos necessários a sua regularização junto ao setor pessoal do Município.

Art. 3º - As despesas decorrentes do presente Decreto correrão à conta de dotação orçamentária

própria.

Art. 4º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Município de Ipupiara - Ba, 24 de agosto de 2022.

QuintaFeira

25 de Agosto de 2022

Edição nº 1033

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

PUBLICAÇÃO DE DISPENSA LICITAÇÃO N° 27D/2022

A Comissão Permanente de Licitação torna pública, nos termos da Lei 14.133/2021, o Ato de
Dispensa de Licitação n° 27D/2022 – Objeto: Contratação de empresa para prestação serviços
na consultoria e assessoria especializada no Programa eSocial do Governo Federal que busca
digitalizar e unificar o envia das informações fiscais, previdenciárias e trabalhistas das
empresas, através da  Secretaria Municipal de Administração deste Município de Ipupiara –
Bahia. Com Fundamentação Legal do - Art. 75, Parágrafo II, da Lei 14.133 de 01/04/2021.

		2022-08-25T18:29:18-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO